附件2

关于证明      已退回限价商品住房的函

市住房保障管理办公室、       区县房管局：
姓名          ，（身份证号：               ），凭购买限价商品住房资格证明（编号：                  ）购买了我公司销售的限价商品住房            项目      楼      室，已于        年      月      日办理全部退房手续，已退回所购住房。特此证明。

经办人：                   负责人：

单位盖章

[bookmark: _GoBack]                 年   月   日